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SERIA: "} 0006470
VENDIM
NR. 6470 DATE 927105 12025
PER
DENIMIN ME GJOBIE
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Né bazé té proces verbalit nr. ’“‘/‘f‘ ' daté &1 o042 25, me nr, Serie JIIEF/E
inspektorét e Inspektoriatit t&€ Mbrojtjes s€ Terr1t0r1t pasi ushtruan njé kontroll né subjektln
juridik / fizik \7/:/»*/0/\ ALIMETI (D HFOEIHGSY , né
adresén  CRUGA "BULE vARA/ /-”f’f'?--"" At ARK . ,
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative \#7/5/& AV/FSOE AE T Dol =
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ME VETRAZE XMNRAEr) Pa U PATIFEUR IME /E76Y PEIKATFRAE,

té parashikuar nga &G/ MR JoTLol4 T pEe i ,-f..f/-.f'ff' W25, DHE 2N 2Lty E
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E PEOLENUERAVE TE ITONTROLLIIT 7B TERRITORIT NGA /ity IE JAr 7"

PER KETO ARSYE :
Bazuar n€ Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektj fmm dhe mbrojtjen e terrltont nga
ndértimet e kundérligjshme ” 1ndryshuar nem/et LA 0,/3 | sidhe MENET *7; >4 P

Sl Wffe) 53,07 LiGa M« e. - JOAROIE T WER PLAMIE(pnIn AHE 2L . TECU 708 7Y
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VENDOSA:
Dénimin e kundervajteSIt JETNOR. ALiMETY me gjobg,
ne masén 400 QIO (SHTATEQMD /MITE], leke.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .
Bazuar né¢ Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative >, neni 30, gjoba
q€ duhet t€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .
Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi g]yqesor kunderketlj vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. :
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